
PROTOKÓŁ Nr VI/2015 
 

z obrad VI sesji Rady Gminy w Grębocicach 
która odbyła się 17 lutego 2015 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 
 
Godzina rozpoczęcia sesji 15.30 godzina zakończenia 16.00 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 
- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz 
- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska-Leśniak 
-     sołtysi wsi 
Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 
 
ZAŁ. Nr 1, 2,3 
 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

 
Ad. 1) 
Otwarcie sesji i powitanie 
 
Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia VI sesji 
Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 
Ad. 2) 
Stwierdzenie prawomocności obrad 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 
uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 
quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Grębocice odczytał pismo Wójta Gminy Grębocice z prośbą o 
dokonanie zmiany porządku obrad  sesji o dopisanie w § 5 ust. „g” o treści: podjęcie uchwały 
w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Grębocice. 
 
Pismo stanowi załącznik nr 4 do protokołu 
 
 
 
 
 



 
Przewodniczący Rady Gminy Grębocice odczytał porządek obrad. 

Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 27 stycznia 2015 r. 
4. Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   
5. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
a/ zmiany budżetu gminy Grębocice na rok 2015, 
b/ udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego,  
c/określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grębocice, 
d/ niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2016 r., 
e/ zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Grębocice, 
f/ przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” i „Sieroszowice I” 
oraz powiązanych z nimi funkcjonalnie innych obszarów w granicach administracyjnych 
gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach terenów górniczych 
„Rudna I” i „Rudna II”, 
g/ ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 
przedszkola prowadzonego przez Gminę Grębocice. 
 
6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 
7. Sprawy różne.   
8. Zamkniecie obrad sesji 
 
Radni w głosowaniu jawnym 15 głosów „za” dokonali zmiany porządku obrad.  
 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

Ad. 3) 
Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 27 stycznia 2015 r. 
 
Protokół przyjęty bez uwag.  
 
Ad. 4) 
Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   
 
Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi 
zarządzeniami. 
 
Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik nr 5, 6 do protokołu.  
 
 
 
 
 
 



 
 
Podjęcie uchwał 
 
Ad. 5a) 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Grębocice na rok 2015. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmiany budżetu gminy Grębocice na rok 
2015 podjęto  jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr VI/16/2015 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5b) 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Polkowickiego podjęto  jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr VI/17/2015 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5c) 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 
Gminę Grębocice. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grębocice podjęto  jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr VI/18/2015 stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5d) 
Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 
2016 r. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie 
funduszu sołeckiego w 2016 r. podjęto  jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr VI/19/2015 stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu. 
 



 
Ad. 5e) 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice podjęto  
jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr VI/20/2015 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5f) 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów Głęboki – Przemysłowy” 
i „Sieroszowice I” oraz powiązanych z nimi funkcjonalnie innych obszarów w granicach 
administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów leżących w granicach 
terenów górniczych „Rudna I” i „Rudna II” 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów górniczych „Głogów 
Głęboki – Przemysłowy” i „Sieroszowice I” oraz powiązanych z nimi funkcjonalnie innych 
obszarów w granicach administracyjnych gminy Grębocice, z wyłączeniem części obszarów 
leżących w granicach terenów górniczych „Rudna I” i „Rudna II” podjęto  jednogłośnie 15 
głosami „za”. 
 
Uchwała Nr VI/21/2015 stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5g) 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Grębocice. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą 
punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola prowadzonego przez 
Gminę Grębocice podjęto  jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr VI/22/2015 stanowi zał. nr 12 do niniejszego protokołu. 
 
 
 
 
 



 
Ad. 6) 
Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 
 
Brak 
 
Ad. 7)  
Sprawy różne 
 
Pan Stanisław Lipski zwrócił się z prośbą o zamontowanie dwóch koszy na śmieci przy ul. 
Głogowskiej i przy przejściu dla pieszych na ul. Głogowskiej. 
 
Pani sołtys  z Dużej Wólki Pani Anna Bagrowska zwróciła się z prośbą o zamontowanie 
dwóch koszy przy wigwamie w Dużej Wólce.  
 
Ad. 8) 
Zakończenie obrad 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 
zamknął obrady VI sesji Rady Gminy Grębocice.  
 
 
 
Protokołował: 
Daniel Czajkowski  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                     Tadeusz Kuzara 


